Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №7

г. Омутнинска Кировской области

Приказ

         29.04.2025 года                  № 165

«Об организации работы лагеря с дневным пребыванием и назначении

ответственных лиц»

В целях обеспечения профилактической работы по предупреждению

безнадзорности и правонарушений среди обучающихся, качественного отдыха,

оздоровления обучающихся, занятости детей во время летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием (далее ЛДП)  в МБОУ ООШ №7

г. Омутнинска со 02 июня по 27 июня 2025 года с численностью 80 человек.

П.2. Назначить Шильникову Ольгу Николаевну, заместителя директора по ВР,

начальником ЛДП на период со 02 июня по 27 июня 2025 года.

П.3. Назначить воспитателями ЛДП следующих педагогических работников:

№ ФИО педагога Занимаемая должность

1.  Братчикова Анастасия Андреевна Учитель

2.  Бутолина Людмила Егоровна Учитель

3.  Зверева Екатерина Сергеевна Учитель

4.  Королева Анастасия Александровна Учитель

5.  Исупова Екатерина Дмитриевна Учитель

6.  Лашукова Елена Сергеевна  Учитель

7.  Лусникова Екатерина Александровна Учитель

8.  Лусникова Наталья Валерьевна Учитель

9.  Машнова Анастасия Валерьевна  Учитель

10.  Прозорова Надежда Борисовна Учитель

11.  Пукемова Ирина Игоревна Учитель

12.  Созинова Наталья Владимировна Учитель

13.  Ситчихина Жанна Вячеславовна Социальный педагог, советник директора

по взаимодействию с общественными

организациями

14.  Урсу Юлия Николаевна Учитель

15.  Харина Галина Сергеевна Учитель

П.4. Обязать воспитателей в ЛДП выполнить следующие мероприятия:

     - подготовить мероприятия согласно плана;

    - по окончании смены сдать отчетную документацию.

П.5. Возложить на воспитателей ЛДП полную ответственность за сохранение жизни и

здоровья детей во время пребывания в ЛДП, соблюдение правил ПБ и ТБ, поведения

обучающихся во время пребывания в ЛДП.

П.6 Утвердить Программу воспитательной работы ЛДП и Календарный план работы ЛДП

МБОУ ООШ №7 г.Омутнинска.

П.7. Возложить на Шильникову О.Н., начальника ЛДП, полную ответственность за

ведение документации по работе ЛДП, учет рабочего времени работников ЛДП.

П.8. Назначить работников столовой на период работы лагеря с дневным пребыванием:

1. Кулакову Светлану Владимировну, шеф-повара;

2. Филатову Людмилу Михайловну, повара;

3. Данилову Светлану Станиславовну, повара;

4. Наймушину Наталью Александровну, кухонного работника;

5. Басманову Юлию Сергеевну, кухонного работника.

П.9. Возложить на Шильникову О.Н., начальника ЛДП, и Кулакову С.В., шеф-повара

организацию и контроль питания обучающихся в период пребывания в ЛДП.

   Директор                                                                            Н.А. Воробьева

		2025-06-04T14:46:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г. ОМУТНИНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ